

ARION Fresh Adult Small Karma dla psów 3 kg



Cena: 52,95 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Karma dla zwierząt
Marka Producent	TROUW NUTRITION SP. Z O.O.
Opakowanie	3 kg
Postać	karma
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Arion Fresh Adult Small to sucha, kompletna, odpowiednio zbilansowana karma dla psów dorosłych ras małych. Arion Fresh Adult Small to karma stworzona z myślą o potrzebach dorosłych psów małych ras. Jej unikalna formuła dostarcza wszystkich niezbędnych składników odżywczych, zapewniając Twojemu czworonogowi zdrowie i energię na każdy dzień. Ta wysokiej jakości karma łączy w sobie smakowitość z doskonałym zbilansowaniem, co czyni ją idealnym wyborem dla Twojego pupila. **Działanie** Karma Arion Fresh Adult Small charakteryzuje się wysoką zawartością białka, niezbędnego dla utrzymania silnych mięśni oraz zdrowego wzrostu psów małych ras. Dodatek równoważonej ilości tłuszczu gwarantuje energię potrzebną do aktywnego spędzania dnia. Wzbogacona o witaminy, minerały i przeciwutleniacze, karma ta wspomaga zdrową skórę, lśniąca sierść oraz silny układ odpornościowy. Dodatkowo, składniki o właściwościach antyoksydacyjnych pomagają zwalczać wolne rodniki, opóźniając proces starzenia. Małe kroleciki zostały specjalnie zaprojektowane do potrzeb małych pyszczków, ułatwiając żucie i trawienie. Zawartość błonnika roślinnego wspiera zdrową pracę układu trawiennego, zapobiegając problemom z przewodem pokarmowym. Wybierając Arion Fresh Adult Small, zapewniasz swojemu psu kompleksowe odżywianie oraz smakowite doznania, które z pewnością zachwycą każdego czworonoga. **Skład** Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% świeżego kurczaka), zboża (w tym 14% pszenicy pełnoziarnistej), produkty pochodne pochodzenia roślinnego (w tym pokrzywa, goryczka, nagietek, rumianek, koper włoski), oleje i tłuszcze, nasiona (siemie lniane), minerały, drożdże. **Skład analityczny** Białko – 28,0% Tłuszcz – 12,0% Błonnik – 3,0% Popiół – 7,5% Wapń – 1,6% Fosfor – 1,15% **Dodatki pokarmowe** Witamina A – 14500 UI/kg Witamina D3 – 1250 UI/kg Witamina E – 100 mg/kg Żelazo – 60 mg/kg Jod – 1,5 mg/kg Miedź – 7 mg/kg Cynk – 102 mg/kg Mangan – 6,5 mg/kg Selen – 0,05 mg/kg